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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

بیســتمین 
بین  نمایشــگاه 
صنعت  المللــی 
خانگی  لــوازم 
های  ســال  بــا 
تفاوت  گذشــته 
هــای اساســی 
شــرایط  دارد. 
نشده  بینی  پیش 
بیماری کرونا اخذ 
قانونی  مجوزهای 
به  را  نمایشــگاه 

تاخیر انداخت اما خوشبختانه در سایه همکاری، 
انجمن، فرایند ثبت  تعاون و فضای کار گروهی 
نام و روند کارهای اجرایی برگزاری نمایشــگاه 
به سرعت پیش رفت که برخود لازم می دانم از 

همه همکاران انجمن تشکر کنم.
با توجه به اینکه نمایشگاه بین المللی صنعت 
لوازم خانگی همواره مصــداق معرفی و نمایش 
است؛  داخلی  تولید  دستاوردهای  آخرین  توان 
تلاش کرده ایــم تا همه متقاضیان به شــکل 

متناسب از فضای نمایشگاهی بهره مند شوند.
یکی از برنامه های مهم نمایشــگاه امســال؛ 
حضور موثــر و فعال قطعه ســازان در فضای 
نمایشــگاهی خواهد بود که خوشبختانه بستر 
مناســبی برای ارائه آخرین دستاوردهای قطعه 
با تولیدکنندگان  سازان و تعامل دو سویه آنان 
محصول نهایی با هدف تعمیق ســاخت داخل 
فراهم آمده است. علاوه بر این طبق مذاکراتی 
که با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
انجام شده اســت تلاش داریم تا شرکت های 
دانش بنیان و اســتارتاپ های خــلاق نیز در 

نمایشگاه شرکت کننند.
اســتراتژی صنعت لوازم خانگی کشور که در 
قالب انجمن صنایع لــوازم خانگی ایران ظهور 
پیدا می کند تولید بــا رعایت پارامترهای ذیل 

می باشد:
* تولیدات کم مصرف با گرید انرژی مناسب و 

صادارت محور
* تنوع بخشی بازارهای هدف صادراتی 

* تولید محصولات سازگار با محیط زیست 
* رعایت مقیاس اقتصادی در تولید محصولات
*  ایجاد برندهای ملی معتبر در کلاس جهانی 

* ارتقــاء خدمات پس از فروش و مشــتری 
مداری 

* خلاقیت و نوآوری 
* تعمیق ساخت داخل

و مشــارکت  تولیدکنندگان  کلیه  از  پایان  در 
بین  نمایشگاه  بیســتمین  در  محترم  کنندگان 
اند در بحبوحه  المللی لوازم خانگی که توانسته 
تحریم ها با همــت والای خود چراغ این صنعت 
پیشــران را نورانی تر از همیشــه روشن نگاه 
دارند و در جهت تحقق شعار نمایشگاه که همانا 
»درخشش تولید در کشاکش تحریم« می باشد 
گام های ارزنده ای بردارند، تشــکر نموده و از 
همکاری سازمان محترم توسعه تجارت و شرکت 
ســهامی نمایشــگاه های بین المللی جمهوری 
اسلامی ایران که در تمامی مراحل اجرایی، صدور 
مجوز و ایجاد امکانات خاص متناسب با پروتکل 
های بهداشــتی و همگام با ستاد مقابله با کرونا، 
انجمن را یاری نمودند، صمیمانه قدردانی نماییم.

پیام مهندس عباس هاشمی
 دبیرکل و رئیس ستاد برنامه ریزی و اجرایی صنایع لوازم خانگی ایران

نمایش آخرین دستاوردهای تولید داخل و صنعت
 لوازم خانگی در بیستمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی

غرفه داران از برگزاری نمایشگاه در سال کمک به جهش تولید و مقابله با شیوع کروناحمایت کردند

ابراز رضایت مشارکت کنندگان و بازدیدکنندگان از نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی

دکترعزت اله اکبری رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت :

با ایجاد ساختار قوی در دیپلماسی اقتصادی ، حوزه تولید و صادرات را تقویت کنیم

در روز دوم نمایشــگاه بیــن المللی لوازم 
خانگی، بازدیــد کنندگان و غرفــه داران، و 
ابراز رضایت   بازدیدکنندگان تخصصی ضمن 
از نحوه برگــزاری نمایشــگاه و به خصوص 
رعایــت پروتکل های بهداشــتی در ســطح 
نمایشگاه، ســالن ها و غرفه ها اعلام کردند 
که برگزاری این گونه نمایشــگاه ها می تواند 
به رونق اقتصاد ملی در ســال جهش تولید و 
همچنین مقابله با آثار و خســارت های کرونا 

به بخش تولید کشور کمک کند. 
مشاهدات خبرنگار ما نشــان می دهد که 
در دومین روز نمایشــگاه بیــن المللی لوازم 
خانگی بازدید کنندگان تخصصی اســتقبال 
خوبی کردند و بازدید کنندگان در گفت و گو 
با خبرنگاران  اقتصاد و نمایشگاه گفتند علی 
رغم اینکه شــرایط کرونــا و محدودیت های 
بازدید برای عموم وجود دارد به دلیل حضور 
بازدیدکنندگان تخصصی فضای نمایشگاه به 
ســمت تخصصی شــدن پیش رفته و فضای 
تعامل و گفت وگو بین تولید کنندگان، توزیع 
کنندگان و فروشندگان و فعالان مختلف این 

صنعت فراهم شده است. 
همچنیــن بر اســاس تمهیــدات ویژه ای 
که مســوولان برگــزاری نمایشــگاه در نظر  
گرفته اند،  طرح غربالگــری  در بدو ورود به 
نمایشــگاه به اجرا گذاشته شده تا از سلامت 
بازدیدکننــدگان و شــرکت کننــدگان در 
نمایشگاه و رعایت کامل پروتکل ها مطمئن 
باشند و ملاحظات بهداشتی به خوبی رعایت 
شــود، به همین منظور، تعــدادی از برگزار 
کنندگان در ورودی های نمایشگاه، از طریق 
غربالگری و تب ســنج و ارائه بسته کاملی از 
لوازم بهداشــتی شامل ماســک، دستکش، و 
الکل و ژل، بازدیدکنندگان را مجهز به لوازم 
بهداشتی می کنند. از ســوی دیگر، دستگاه 
هــای مخصوص ضــد عفونی کردن دســت 
ها نیز در ورودی تمام ســالن ها قرار گرفته 
و بازدید کنندگان با اســتفاده از الکل و ژل 
دســت ها را ضد عفونی کرده و وارد سالن ها 
می شــوند. بازدیدکننــدگان از طریق کارت 

شناسایی مخصوص، وارد نمایشگاه می شوند 
و نمایشگاه بازدید مومی ندارد. 

نمایشــگاه بیســتم لوازم خانگی با شــعار 
درخشش تولید در کشاکش تحریم از 5 دی 
ماه در محل دائمی نمایشــگاه بین المللی در 
حال برگزاری اســت، 175 شرکت داخلی در 
فضایی به وســعت 16 هزار متر مربع آخرین 
دســتاوردها و محصولات خود را در معرض 

دید بازدیدکنندگان تخصصی گذاشتند.
در حاشــیه برگــزاری نمایشــگاه یکی از 
بازدید کننــدگان به خبرنگار مــا گفت:این 
نمایشگاه نشــان داد که صنعت لوازم خانگی 
رونق گرفته است. وی با اشاره به عدم حضور 
برندهای خارجی افزود: این موضوع نشان داد 
که محصولات داخلــی جایگزین محصولات 

خارجی شده اند.
بازدید کننده دیگر نیز با اشــاره به همین 
موضوع گفت: نمایشــگاه بــا کیفیتی برگزار 
شــده و برند های ایرانی آخرین محصولات 
و تکنولــوژی های خود را در این نمایشــگاه 
ارائه دادند. در نمایشگاه امسال برند خارجی 
مشــاهده نکردیم ولــی برند هــای ایرانی و 
محصولاتشــان را که بازدید کــردم از لحاظ 
کیفیت دســت کمی از نمونه های مشــابه 
خارجــی ندارند با ایــن تفاوت کــه قیمت 

مناسبی نیز دارند.
بازدید کننده ی دیگــری در مورد رعایت 
ملاحظات بهداشــتی گفــت: از این موضوع 
بسیار رضایت دارد زیرا از دم درب نمایشگاه، 
بــا غربالگری و تب ســنجی و همچنین ارائه 
یک بسته کامل دستکش و ماسک و دستمال 
ایــن اطمینان  بازدیدکننــدگان  بــه  الکل، 
داده می شــود که با کمترین میزان آلودگی 
مواجه خواهد شــد و برگزار کنندگان نه تنها 
از سلامت افراد حاضر در نمایشگاه اطمینان 
حاصل می کنند بلکه عمــلا بازدیدکننده با 
این وســایل می تواند از خود در برابر شیوع 

ویروس  محافظت کند.
 بازدید کننده دیگری نیز گفت: ما به عنوان 
کســانی که در این زمینــه فعالیت می کنیم 

حضور در نمایشگاه به ما کمک می کند که با 
آخرین دستاوردهای این صنعت آشنا بشویم  

و به نظر من برگزاری این نمایشگاه ها فرصت 
خوبی اســت که با توجه به حضــور همه ی 
برند هــای معتبر بتوانیــم از نزدیک آخرین 

محصولات این برند ها را مشاهده کنیم.
 نظر غرفه داران در باره بیســتمین 

نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی
به عنوان غرفه داری که در این نمایشــگاه 
شــرکت کــرده اســت طبیعتاً شــرکت در 
نمایشــگاه انتخابی بوده و به عهده ســازمان 
ها است و ســازمان ما و ســهام داران عمده 
تصمیم گرفتند که در بیســتمین نمایشگاه 
لوازم خانگی شــرکت کنند به دلیل این که 
نام شــرکت ما همچنان تداعی شــود و در 
بین تولید کنندگان ســهم خود را حفظ کند 
همچنین این نمایشــگاه کلاس خوب و قابل 
قبولی برخوردار اســت ضمن این که اجرای 
غرفه و برنامه ریزی هایی که انجام شــده بود 
هم از طــرف انجمن و هم از طرف شــرکت 
خود ما این هماهنگی به خوبــی اتفاق افتاد 
و با مشــکل خاصی مواجه نبودیم به هرحال 
امیدواریم نتیجه ی خوبی داشــته باشــد ما 
معتقدیم که شــرکت کردن در این نمایشگاه 

بهتر از عدم حضور است.
ما تاکنون چندین دوره در این نمایشــگاه 
شــرکت کرده ایم و نمایشگاه امسال با توجه 
به شرایط ناشی از ویروس کرونا تفاوت های 
چشــمگیری با دوره های قبلی دارد از جمله 
این که مشــارکت کنندگان خارجی در این 
نمایشگاه حضور ندارند، این نمایشگاه کمک 
بسیار خوبی به فعالان این صنعت می کند و 
حضور در نمایشگاه برای شرکت هایی مانند 
ما از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت چرا که 
میتوانیم محصولات بــه روزمان را در معرض 
دید قرار دهیم، با مشتریان خود تجدید دیدار 

کرده و قرارداد های جدیدی امضا کنیم.
غرفه دار دیگری  با اشــاره به شــرایط این 
از نمایشــگاه  بازدیــد متخصصــان  دوره و 
افزود : بــه نظر من این شــیوه برگزار کردن 

نمایشــگاه بســیار شــیوه ی خوبی است به 
دلیل ایــن که ما فرصت بیشــتری داریم که 
با مشتریان و کسانی که به صورت تخصصی 
در حوزه ی صنعــت لوازم خانگــی فعالیت 
 می کنند دیدار و گفت و گو داشــته باشیم و 

تعامل کنیم.
غرفه دار دیگری درپاســخ به این سوال که 
کیفیت برگزاری نمایشــگاه را چگونه ارزیابی 
می کنید گفت : به نظر من این نمایشــگاه با 
کیفیت قابل قبولی برگزار شــده است و من 
از مجموعــه ی انجمن و نمایشــگاه ها برای 
برگزاری خــوب و با کیفیت این نمایشــگاه 
تشــکر می کنم. وی در ادامه افــزود : به نظر 
من با توجه به وضعیتی کــه در حال حاضر 
برقرار است و شرایط ســخت کرونا برگزاری 
نمایشگاه  می تواند به شرکت ها کمک کند 
که میزان ســهم خودشــان را در بازار بیشتر 
کننــد و بتواننــد از محصولات جدیدشــان 

رونمایی کنند.
یک مشــارکت کننده ی دیگر با اشاره به 
رعایت دقیق پروتکل های بهداشــتی ســتاد 
کرونا در نمایشــگاه اظهار داشت :به نظر من 
این نمایشــگاه در بحث رعایت پروتکل های 
بهداشــتی بســیار خوب و موفق عمل کرده 
و همینطــور که مــا میدانیم هم در ســطح 
نمایشگاه و هم در جلوی ورودی به وسیله ی 
تب سنج و هم در بدو ورود با در اختیار قرار 
دادن ماســک و الکل ضدعفونی کننده اقدام 

بسیار مثبتی را در این راستا انجام دادند.
یک مشارکت کننده ی دیگر نیز درباره ی 
وجه تمایز این نمایشــگاه با دوره های قبلی 
بــه خبرنگار ما گفــت :ما در همــه ی ادوار 
نمایشــگاه لوازم خانگی شرکت کردیم و این 
دوره هم تصمیم بر این شــد که حتما حضور 
داشــته باشــیم. همانطور که مطلع هستید 
نمایشــگاه این دوره به دلیل شرایط ناشی از 
کرونا بارها به تعویق افتاد امــا برگزاری این 
نمایشــگاه به دلیل این که ما در سال جهش 
تولید ملی هســتیم می تواند بسیار به فعالان 

این صنعت کمک کند.

با وجــود محدودیت هــای کرونایــی ، مدیریت و 
مجموعه کارکنان شرکت سهامی نمایشگاه های بین 
المللی بــا رعایت پروتکل های بهداشــتی زحمات  و 
تلاش خوبی در برگزاری نمایشــگاه های تخصصی و 

حمایت از صنعت دارند.
 عزت اله اکبری رئیس کمیسیون صنایع و معادن با بازدید از آخرین 
محصولات و برندهای صنایع لوازم خانگی عرضه شده در یستمین دوره 
برگزاری نمایشگاه لوازم خانگی، از نزدیک در جریان مشکلات و دغدغه 

های  تولید کنندگان این حوزه قرار گرفتند.
 وی در حاشیه بازدید از این نمایشگاه گفت : شرکت های حاضر در این 
نمایشگاه نمونه ای ازچهره های با کفایتی هستند که با وجود مشکلات 
و دغدغه های زیاد با تولید محصولات عالی  توانستند از خروج میلیاردها  

دلار ارز از کشور جلوگیری کنند.

دکتراکبری افزود : باید در حوزه تولید و صادرات یک ساختاری قوی 
ایجاد کنیم که تولید کنندگان براحتی به بازار های خارجی دسترســی 

داشته باشند و چرخه تولید و فروش بصورت مستقل سازماندهی شود.
این مقام مسئول با تاکید بر تقویت رویکرد اقتصادی وزارت امورخارجه 
اظهار کرد : در حوزه بین الملل اگر دیپلماسی قوی اقتصادی فعال نشود 
، بخش تولید و صنایع ما جای خود را در بازارهای جهانی پیدا نخواهند 
کرد. وی با اشاره به جایگاه شرکت های استارت آپ محور افزود: باید از 
علم نوین و دانش بنیان ها در جهت شناساندن کالاهای کشور در عرصه 

صادرات  که موجب رونق تولید می شود استفاده لازم را ببریم.
 رئیس کمیسیون صنایع ومعادن مجلس دربخش دیگری از صحبت 
 ) wto ( های خود با اشــاره به عضویت ایران در سازمان تجارت جهانی
گفت : در حال حاضر به عنوان ناظرعضو ) wto ( شدیم که امیدواریم با 
عضویت قطعی و کامل بخش بزرگی از بازار جهانی بروی ایران باز شود و 

بتوانیم با استفاده از مقررات سازمان تجارت جهانی ، کیفیت تولید و بازار 
را ارتقا دهیم.
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بعد از سه ماه تعطیلی و تاخیر در برگزاری نمایشگاه های سال 1399، سرانجام 
شاهد برگزاری بیستمین نمایشگاه صنعت لوازم خانگی با حضور گسترده شرکت 
های داخلی هستیم. برگزاری این نمایشگاه از این نظر نیز حائز اهمیت است که 
حدنصاب منحصر به فردی از  رعایت کامل پروتکل های بهداشــتی در شرایط 
بحرانی اپیدمی کرونا را در معرض تجربه قرار داده است که امکان مناسب برای 
انجام بازدیدهای تخصصی را فراهم می کند و می تواند شور و نشاط خاصی را در 

بین صنعت گران کشورمان برای نمایش دستاوردهای خودشان برانگیزد. 
اما پرسش اساسی این است که با وجود تعطیلی نمایشگاه در سه ماه اخیر، به 
دلیل شــیوع ویروس کرونا و ضرورت رعایت ملاحظات بهداشتی و جلوگیری از 
مبتلا شدن شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان، چه عاملی باعث شد که اکنون 
این نمایشگاه برگزار شود؟ آیا انتشار خبر توزیع واکســن کرونا و یا زرد شدن و 
نارنجی شدن شهرهای قرمز موجب شد که امکان برگزاری نمایشگاه فراهم شود و 
یا مدیریت شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی و انجمن صنایع لوازم خانگی 

متفاوت بوده و عامل موفقیت در برگزاری نمایشگاه بوده است؟ 
 واقعیت این است که مدیرعامل جدید شــرکت سهامی نمایشگاههای بین 
المللی، در بخش دولت  و دبیرکل تازه انجمن لوازم خانگی در بخش خصوصی 
مشترکا توانسته اند بستر ساز این اتفاق مبارک شوند. در واقع برگزاری نمایشگاه 
در چنین شرایط خطیر نشــان می دهد که همکاری و تفاهم جدی موجود بین 
دولت و بخش خصوصی در عرصه صنعت می تواند این امیدواری را به وجود آورد 
که رکود ناشــی از اپیدمی در کمترین سطح روی تولید و اشتغال این بخش اثر 

بگذارد و تحقق هدف اعلام شده در پیام نوروزی مقام رهبری را امکان پذیر کند.
پیگیری خبرنگاران ما نشان می دهد که بعد از انتخاب دکتر زمانی به سمت 
مشاور وزیر صمت و مدیرعامل جدید شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی، 
او به خاطر سوابق مدیریتی، کاری تقنینی و اجرایی خود در مجلس، وزارتخانه ها 
و سازمان های مختلف کشــور در طول چهاردهه اخیر، عملا از اعتبار خود برای 
جلب اعتماد وزارت کشور، وزارت بهداشت و سایر نهادهای کشور برای موافقت با 
برگزاری نمایشگاه بهره برده و توانست اعتماد کلیه مسوولان، سازمان ها، شرکت 
کنندگان، برگزار کنندگان و بازدید کنندگان این نمایشــگاه را در رعایت کامل 

پروتکل های بهداشتی جلب کند. 
دکتر زمانی با دریافت مجوز برگزاری این نمایشگاه، عملا نه تنها امکان برگزاری 
نمایشگاه لوازم خانگی و ریتل شو را در اوایل دی ماه فراهم کرد، بلکه عملا شرایط  
برگزاری سایر نمایشــگاه ها در ماه های آینده و با رعایت کامل پروتکل های و 
ملاحظات بهداشتی را نیز فراهم کرده است. به عبارت دیگر، اگر همت و پیگیری 
دکتر زمانی برای برگزاری نمایشگاه و دریافت مجوز نبود، قطعا این نمایشگاه نیز 
مانند سایر نمایشگاه های سه ماه گذشته، با تعطیلی و عدم  برگزاری مواجه می 

شد.
از سوی دیگر، همت و پیگیری و اعتبار آقای عباس هاشمی دبیر کل انجمن 
صنایع لوازم خانگی در جلب اعتماد شرکت کنندگان و صنعتگران و شرکت های 
فعال در این حوزه نیز در برگزاری این نمایشــگاه با   حضور  حدود 200شرکت  

مختلف، بسیار موثر و حایز اهمیت بوده است. 
آقای هاشمی با وجود آن که در سال جاری به این سمت انتخاب شده و کمتر 
از یکسال است که سکان امور انجمن صنعت لوازم خانگی را به دست گرفته اما 
به خاطر سوابق کاری و کارنامه موفق مدیریتی در وزارت صمت، که آخرین آن 
مدیرکل صنایع فلزی وزارت صمت بوده است، توانست از اعتبار و ارتباط گسترده 
خود در این صنعت اســتفاده کرده و موفق به جلب همــکاری و موافقت ده ها 

شرکت برای حضور در نمایشگاه شود.
 این توانمندی در ایجاد ارتباط های مختلف و ســرعت بخشیدن به کارهای 
اجرایی و دعوت از شــرکت ها، ارائه غرفه و جلب حمایــت و موافقت نهادهای 
مختلف و هماهنگی برگزار کنندگان نمایشگاه، موضوعی است  که  با همکاری دو 
مدیر برجسته و با سابقه کشور یعنی آقایان زمانی و هاشمی شکل گرفته و امید 
است که در سایر نمایشگاه ها نیز شــاهد چنین همکاری و توانمندی مدیریتی 

باشیم.

برگزاری نمایشگاه لوازم خانگی
 به همت دو مدیر جدید و تازه نفس 

شرکت ســیلوان در ســال 1357 با 
تولید انواع پلوپز فعالیــت خود را  در 
تبریز شــروع کرد  و یکی از مهمترین 
بین  در  خانگی  لــوازم  تولیدکنندگان 
صنایع تبریز اســت. این شــرکت در 
ســالهای 66و67 موفق به تولید اجاق 
واحد  واولین  شــد  دار  کابین  گازهای 
تولیدکننده با نشــان اســتاندارد در 
شمالغرب کشور بود. تولید انواع بخاری 
این  بعدی  محصولات  گازسوزوکولرآبی 
شرکت در ســال 75 بودند که همزمان 
با آن پروژه تحقیقات ســاخت وتولید 
آبگرمکن دیواری در دستور کار شرکت 
قرار گرفت که حاصل ایــن فعالیت به 
تولید انــواع آبگرمکن هــای دیواری 
بــا ظرفیت های مختلف در ســال 79 

انجامید.
تولیدات  مجموعــه  اکنــون  هــم 
شــرکت شــامل کولر آبی، آبگرمکن 
ویحچال  یخچــال  وزمینی،  دیــواری 
فریزر می باشد که از ســال 85 با نام 
تجاری ســیلوان ارائه می شود و بدلیل 
اســتاندارد بالای کیفیــت محصولات 
بخشی از این محصولات در بازار داخلی 
عرضه گردیده و قسمتی از تولیدات نیز 

به کشورهای همسایه صادر می شود.
در حاشیه نمایشگاه بین المللی لوازم 
خانگی با صمــد حاجی زاده مدیرعامل 
و گو کردیم که در  این شــرگت گفت 

ادامه می خوانید:

لوازم  بازار  در  شــما  شرکت  جایگاه 
خانگی چگونه اســت و ارزیابی  شما از 

بازار لوازم خانگی چیست؟ 
شرکت ما یکی از شــرکت های موفق در 
زمینه ســاخت لوازم خانگی است و کارخانه 
ما که در تبریــز واقع شــده از لحاظ میزان 
تولیــدات رتبه دوم را در بین شــرکت های 

صنعتــی موجــود دارد. در حــال حاضر به 
دلیــل کیفیت بــالای محصولات همــراه با 
قیمت مناسب، یکی از برندهای مورد علاقه 
مشتریان است که محصولات ما مورد توجه 
فروشــندگان، توزیــع کننــدگان و مصرف 

کنندگان قرار گرفته است.
چه برنامه ها و طرح های توســعه ای 

برای ماه ها و سال های آینده دارید؟
واحد R&D ما در این زمینه برنامه ریزی 
کرده  و چند طرح توســعه ای را در دستور 
کار دارد. از جمله سه طرح توسعه برای تولید 
یخچال داریم که یک مدل آن مشابه یخچال 
ال جی است و قرار است ســال بعد به بازار 

عرضه شود.
محصولات ســیلوان چه ویژگی هایی  
نســبت به نمونه های مشــابه در بازار 

دارد؟
ما ســعی کرده ایم در محصــولات مان از 
آخریــن تکنولوژی های روز اســتفاده کنیم 
و بــه جرات می گویــم تکنولــوژی های به 
کار رفته در محصولات ما بــا برندهای برتر 
خارجی برابر می کند. از ســوی دیگر همراه 
با کیفیت بالاتر، قیمــت کمتر محصولات ما 
نســبت به نمونه های خارجی، اســتفاده از 
محصولات مــا را برای مشــتریان مقرون به 
صرفه تر کرده اســت. در نتیجه مشتریان به 
کیفیت، نــوآوری و فناوری بــه کار رفته در 
محصولات و قیمت متناســب با قدرت خرید 
خانــوار ایرانی توجه دارنــد و همین موضوع 
باعث افزایش استقبال از محصولات سیلوان 

شده است.
از افتخارات و دست آورد های شرکت 
خود برای ما بگویید که چه استانداردها 

و دستاوردهایی داشته اید؟
ما لــوح تقدیر اســتاندارد را در ســالهای 
95 ،96 و 9۸ گرفتیم و اســتانداردهای روز 
داخلی، منطقــه ای و اروپایی را در تولیدات 
خود رعایــت کرده ایــم و بارها بــه خاطر 

محصولات کیفی مورد تشــویق قرار گرفته 
ایم. 

در حال حاضــر چه تعــداد نیرو به 
صورت مســتقیم دارید؟ چه برنامه ای 

برای افزایش اشتغال و تولید دارید؟ 
ما در کل مجموعه 300 نفر پرسنل داریم 
و تولیــد روزانه مــا 400 عــدد محصولات 

مختلف است
از نظر مواد اولیه و کیفیت محصولات 

با چه چالش هایی مواجه هستید؟
در برخی مــوارد صنایع بــا چالش هایی 
مواجه هســتند و به خصوص در تامین مواد 
اولیه و قیمت روبه رشد آن با مشکل مواجه 
هســتیم.  اگر مواد اولیه خوب داشته باشیم 
این موضوع به رشد اشــتغال و تولید کمک 
می کند اما  با این اوضاع ای بی اس و فولاد، 
تولیدکنندگان لوازم خانگی خیلی با مشکل 
مواجه هســتند قیمت مواد اولیه گران شده 
و تولید کنندگان برای تولید دچار مشــکل 

هستند. 
و  ترین مشکلات  شرکت شــما مهم 
برنامه  و چه  هایش چیســت؟  دغدغه 
پیشنهاد  این مشکلات  رفع  برای  هایی 

می کنید؟
مشــکلات ما فقط تهیه ی مواد اولیه است 
به علاوه تامین تسهیلات بانکی و نقدینگی، 
که اگر این مشــکلات برطرف شود با بهبود 

تولید و اشتغال مواجه خواهد شد.
مواد اولیه داخلی تهیه می کنید؟

ما چهار پنج قلم از مــواد اولیه را از خارج 
وارد می کنیم که مهم تریــن مواد آن فولاد 

است که آن هم خیلی سخت سخت نیست.
صادرات دارید؟

ما به آذربایجان صادرات داریم آب گرمکن 
گازی به عــراق صادر می کنیــم و به زودی 

صادرات به افغانستان را شروع می کنیم. 
چه برنامه ای بــرای افزایش صادرات 

دارید؟
الان صادرات کم شده است به خاطر کرونا  

در کشور های اطراف جنس نمیخواهند اما با 
بهبود شرایط صادرات را افزایش می دهیم. 

چه انتظاری از نهاد های حمایتی مثل 
دولت، مجلس، وزارت صمت دارید؟

ما از آنهــا خواهــش می کنیــم از تولید 
کننــدگان حمایت کنند تــا تولیدکنندگان 
بهتر تولید کنند امســال وضعیت خیلی بد 
نبود خدا را شــکر خوب بود ولــی طی این 
یکی دوماه برای تهیه مواد اولیه همه مشکل 

دارند.
در یکی دو ماه اخیر قیمــت لوازم خانگی 
با افزایــش قیمت مواجه شــد الان در حال 
حاضر چه ارزیابی از شــرایط بازار دارید و به 
نظر شما وضعیت به چه صورت پیش خواهد 

رفت؟
بازار را نمی توانیم پیش بینی کنیم که فردا 
چه می شود. امیدواریم که شرایط بهتر شود 

و قیمت مواد اولیه کاهش یابد. 
کرده  نمایشگاه شرکت  در  دوره  چند 

اید؟
هرسال شــرکت کرده ایم و این بیستمین 

دوره بود 
به  کمکی  چه  خانگی  لوازم  نمایشگاه 
خانگی  لوازم  صنعت  فعالین  و  ها  بنگاه 

می کند؟
امســال که در این اوضاع کرونا نمیشــود 
تشــخیص داد و بــازار خوبــی هم نیســت 
متاســفانه. اما به هر حال شرکت ها باید در 
مســیر تولید و بازاریابی باشند و ارتباط خود 
را با کارشناسان شرکت ها و مشتریان حفظ 

کنند. 
در پایان اگر سخنی هست بفرمایید

ما فقط از مســئولان درخواســت داریم از 
تولید کنندگان لــوازم خانگی حمایت کنند 
امروز جناب آقای دکتر هاشــمی آمده بودند 
خودشــان گفتند که مشــکلات ای بی اس 
را داریم کــه الان همکاران هــم درگیر این 
مشکلات هســتند انشــالله حمایت کنند  و 

مشکلات برطرف شود. 

نمایشگاه لوازم خانگی یکی از نمایشــگاه های بزرگ کشور است 
که هر سال در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار 
می شود و با استقبال گسترده مردم، کارشناسان، صنعتگران حرفه 
ها و رشــته های مختلف مواجه می شــود. صنعت لوازم خانگی به 
خاطر طیف گســترده محصولات مــورد نیاز خانوارهــا در منزل و 
آشپزخانه ها، با اســتقبال بسیاری مواجه اســت و به خاطر حضور 
گسترده و متنوع شــرکت های داخلی و خارجی، کیفیت متفاوت، 
برندهای مختلف، ســطح قیمت های مختلف و همچنین استفاده از 
مواد اولیه، فناوری های ســاده و پیچیده، با توجه بیشتری از سوی 

مردم، فروشندگان، بازاریان و محققان مواجه می شود.  
هر سال علاوه بر شــرکت های معتبر و تراز اول در صنعت لوازم خانگی، 
بسیاری از شرکت های موفق و با کیفیت ایرانی نیز در این نمایشگاه حضور 

دارند و با استقبال بسیاری مواجه می شوند. 
طیف گســترده محصولات با کیفیــت و برندهــا و فناوری های 
مختلف و همچنین قیمــت های مختلف موجب شــده که مردم و 
فروشــندگان با توجه به قدرت خرید متنوع مردم در نقاط مختلف 
کشور، تمرکز و توجه بیشــتری نسبت به محصولات جدید و قیمت 

محصولات تولید داخلی داشته باشند.  
به خصوص در ســال های اخیر که به خاطر 7 برابر شدن نرخ ارز، قیمت 
بسیاری از محصولات و قطعات خارجی گران شده و قدرت خرید خانوارهای 
ایرانی به خاطر تحریم ها، رکود اقتصادی، کرونــا و... با کاهش مواجه بوده 
است، در نتیجه بســیاری از تولید کنندگان ایرانی توانسته اند تولید و تنوع 
محصولات خود را افزایش داده و با اقبال بســیاری مواجه شوند و در نتیجه 
ضمن تولید و فروش بیشتر، از سطح درآمد و ســود بیشتری نیز برخوردار 

شوند. 
صنعت لوازم خانگــی ایران با قدمتی بیش از هفتادســال از حیث تنوع و 
گستره تولید، جزء صنایع مهم کشور محسوب شــده و اشتغال ایجاد شده 
در این صنعت، صنایع بالادســتی و قطعه سازی سهم بالایی در اشتغال زایی 

کشور دارد.
تغییرات روزافــزون تکنیک، ظهور کالاهای جدیــد، متنوع بودن کالاها، 
عدم آشنایی مصرف کننده توام با رقابت شــدید و نامطلوب تولید کنندگان 

و… از مهمترین علل لزوم برگزاری نمایشگاه است.
این نمایشــگاه فرصت بسیار خوبی برای شــرکت ها فراهم کرده است تا 

بتوانند به توســعه همکاری، انعقاد قرارداد های جدیــد، تبادل دانش و نو 
آوری ها بپردازند.

مجری برگزار کننده نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی
انجمن صنایع لوازم خانگی ایران تشــکلی است با سابقه بیش از 
سه دهه فعالیت هدفگرا، مؤثر و بهره مند از خردجمعی با برخورداری 
از مدیریت دانش محور و جامع نگر. این تشــکل عناوین “شــورای 
سازندگان وسایل گازسوز و سیلندر گاز مایع” و “شورای صنایع گاز 
و لوازم خانگی” را پشت سر گذاشــته و اکنون با نام “انجمن صنایع 

لوازم خانگی ایران” فعالیت های پرافتخار خود را تداوم می دهد.
فعالیت های نمایشــگاهی انجمن صنایــع لوازم خانگی ایــران با اجرای 
نمایشگاه های بازرگانی در بهمن ماه سال 1362 آغاز شد و با حضور جدی 
در نمایشــگاه دهه فجر دســتاوردهای انقلاب اســلامی و مشارکت وسیع 
در نمایشــگاه های بین المللی بازرگانی دوره های دهم تا بیست وششــم در 

سال های 1363 تا 1379 تداوم یافت.
گروه های کالایی نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی

گروه لوازم آشپزخانه
گروه ظروف چینی

گروه لوازم برقی خرد
لوازم برقی بزرگ

گروه ظروف تفلون
گروه اجاق گاز و هود

در این نمایشگاه انواع محصولات سرمایشي و گرمایشي )شامل: یخچال، 
یخچال  فریزر، فریزر، کولر، پنکه، آب  ســردکن، بخاري، سماور، آبگرمکن، 
پکیج، شومینه، ســیلندرگاز، هیتر و…(؛ انواع محصولات صوتي و تصویري 
)شامل : تلویزیون، ضبط صوت، رادیو، دي  وي  دي و…(؛ انواع ماشین هاي 
شوینده )شامل : ظرفشــویي، لباسشویي، کهنه  شــور و…(؛ انواع ظروف 
)شــامل : چیني، کریســتال، بلور، تفلون، چدن، نقره، ملامین، سرامیک، 
استیل، قوري، کتري، سیلور، لعابي، آبکاري  شــده و…(؛ انواع سرویس ها 
و ابزار آشــپزخانه )شــامل : قاشــق، چنگال، کارد و چاقــو، چایخوري و 
قهوه خوري، ادویــه  دان و نمکدان، جــارو، ظروف نگهداري مــواد غذایي، 
ســطل، ســبد، نردبان، ســینک و…(؛ انواع محصولات پخت وپز )شامل : 
اجاق گاز، کباب پز، باربیکیو، ســرخ کن، میکروفــر، مایکروویو، هواپز و…(؛ 
سبد محصولات )شــامل: جاروبرقي، اتو، آبمیوه گیري، سشوار، چرخ گوشت، 

آسیاب، چاي ســاز، ســاعت، چرخ  خیاطي، ترازو، قهوه  جوش و…( و انواع 
قطعات )شــامل: انواع الکتروموتور، کمپرســور، شــیرکنترل، شــیرآلات، 
ترموکوبل، رگولاتور، جرقه زن، ســیم و کلید و پریــز، بوردهاي الکترونیک، 

هواکش و…( به نمایش گذاشته می شود.
نگاهی به تاریخچه نمایشگاه لوازم خانگی

دوره اول تا چهاردهم
اولین و دومین نمایشــگاه بین المللی لوازم خانگی در سال های 13۸0 و 
13۸1 و  ســومین دوره در بهمــن 13۸2، چهارمیــن و پنجمین دوره  در 
بهمن 13۸3 و 13۸4، ششــمین دوره در بهمن 13۸5، هفتمین دوره در 
آذرماه ســال 13۸6، هشــتمین ، نهمین و دهمین دوره در آذرماه 13۸7، 
13۸۸و 13۸9، یازدهمین و دوازدهمیــن دوره در آبان ماه 1390و 1391، 

سیزدهمین و چهاردهمین دوره در دي ماه 1392و 1393 برگزار شد.
پانزدهمین دوره

این دوره از تاریخ 6 تا 9 آذرماه ســال 94 ، 235 شــرکت ایرانی و 107 
شــرکت خارجی از کشــورهای ایتالیا، جمهوری چک، آلمان، ترکیه، چین، 
فرانسه و استرالیا در فضایی به وســعت بیش از 20 هزار متر مربع در محل 

دائمی نمایشگاه های بین المللی برگزار شد.

گروه های کالایی پانزدهمین نمایشــگاه بین المللی لوازم خانگی شــامل 
انواع محصولات سرمایشی و گرمایشی شامل: یخچال، فریزر، یخچال فریزر، 
انواع کولرهای آبی، گازی و اسپلیت، آب ســردکن و آبگرم کن، انواع وسایل 
شــوینده مانند: ظرفشــویی، لباسشــویی و… .،  انواع وســایل گازسوز: 
آبگرم کن های دیواری و ایستاده، پکیج، ســیلندرگاز، انواع اجاق گاز توکار، 
رومیزی و فردار، انواع بخاری، ســبد کالا شــامل انواع لوازم برقی کوچک 
شــامل: انواع جاروبرقی خانگی و صنعتی، آبمیوه گیری، ماکروویو، توســتر، 
چرخ خیاطی، چرخ گوشت، سرخ کن، چای ساز، مخلوط کن، غذاساز، آسیاب، 
سماور، ســبزی خردکن، پنکه، انواع ظروف شــامل: چینی، بلور و شیشه، 
کریستال، سیلور، پیوتر، سرامیک، آرکوپال، ملامین، استیل، قوری، کتری، 
قاشــق، چنگال، کارد و… .،   انواع لوازم صوتی وتصویری شامل: تلویزیون 
LCD, LED پخش CD و DVD، پخش صوت، انواع لوازم آشــپزخانه 
شــامل: نمکدان، ظروف ادویه جات، حبوبات، قندوشکر و چای، انواع ظروف 
پلاســتیکی آشپزخانه شــامل انواع ســبد، کلمن آب و یخ و… .،  قطعات 
مربوط به لوازم خانگی شــامل انواع: الکتروموتور، کمپرســور، شیرکنترل، 

ترموکوپل، بردهــای الکترونیکی، رگولاتور، جرقه زن، مارک، پیچ، ســیم و 
دوشاخه، انواع کلید و سوئیچ، انواع سینک، هود، هواکش می شد.

شانزدهمین دوره
شانزدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی از تاریخ 4 تا 7 آذرماه سال 
1395 با مشارکت 265 شرکت داخلی و 1۸6 شرکت خارجی از کشورهای 
ترکیه، چین، ایتالیا، فرانسه، آلمان، جمهوری چک، کره جنوبی، هندوستان، 
اسپانیا، ژاپن، انگلستان، استرالیا و مالزی در فضایی به مساحت بیش از 25 

هزار متر مربع در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی برگزار شد.
دوره هفدهم

هفدهمین دوره از ایران از 2 تا 5 آذر 1396 با حضور 294 شرکت داخلی 
و 136 شرکت خارجی در مساحتی به وسعت بیش از 26 هزار متر مربع در 

محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار شد.
هجدهمین دوره

هجدهمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی از تاریخ 1 تا 4 آذر ماه سال 
97  با شــعار “پنجره ای رو به جهان” و با پیام توسعه صادرات با مشارکت 
259 شرکت داخلی و 53 شــرکت خارجی از جملهکشورهای چین، ترکیه 
و ایتالیا در فضایی به وســعت بیش از 22 هزار متر مربــع در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی برگزار شد.
نوزدهمین دوره

نوزدهمین دوره ســایت نمایشــگاه بین المللی لوازم خانگی با مشارکت 
360 شــرکت داخلی و 27 شرکت خارجی در فضایی به وسعت بیش از 30 

هزار متر مربع در آذرماه 139۸ برگزار شد.

صمد حاجی زاده مدیرعامل شرکت سیلوان مطرح کرد:

نوآوری، کیفیت و قیمت مناسب؛ شاخص های محصولات سیلوان در بازار

نگاهی به تاریخچه نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی
بیست دوره افتخار در نمایشگاه لوازم خانگی با معرفی انواع محصولات تولید داخلی و خارجی

یادداشت
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عباس ابهری قائم مقام مدیرعامل شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران:

هر خانواده ایرانی حداقل یکی از تولیدات ناسیونال ایران را در منزل خود دارد
شــرکت صنایع الکتریکی ناسیونال 
ایــران قریب به نیم قرن اســت که در 
حال تولید و فعالیــت در حوزه تولید و 
ساخت لوازم خانگی کوچک نظیر پلوپز، 
چرخ گوشت، جاروبرقی، آبمیوه گیری، مخلوط کن، اتو 
برقی، پنکه، چای ساز، آون توستر و ... در ایران میباشد. 
این مجموعه از ســال 1351 اولین شریک تجاری و بین 
المللی شرکت ماتسوشیتا الکتریک ژاپن در دنیا بوده که 
امروزه همگان در دنیا این شرکت را با نام پاناسونیک می 
شناسند. به مناسبت برگزاری بیستمین نمایشگاه بین 
المللی لوازم خانگی نشــریه اقتصاد و نمایشگاه با آقای 
مهندس عباس ابهری کیکی از مدیران جوان کشورمان 
که نزدیک به بیست سال در صنایع مختلف و مهم کشور 
تجربیات موفقی داشته و هم اکنون قائم مقام مدیرعامل 
شرکت صنایع الکتریکی ناســیونال ایران است، گفت و 

گویی انجام داده که در ادامه می خوانید.

  فعالیت  ایران ناســیونال  را برای مخاطبان ما شرح 
دهید؟

مجموعه کارخانجات صنایع الکتریک ناسیونال در شهر اصفهان 
و با مســاحتی در حدود 6 هکتار و با بیش از 22000 مترمربع 
سالن های تولید مجهز و انبارهای مکانیزه مشغول به فعالیت بوده 
و تمامی محصولات این شرکت با بالاترین استانداردهای ژاپن و 
سازمان ملی استاندارد ایران در حال تولید میباشند. با توجه به 
محدودیت های تجاری پیش آمده از سوی جامعه بین الملل و 

آغاز تحریم های اولیه، این شرکت با ایجاد برند ایرانی تولیپس، 
ســبد محصول جدیدی در کنار محصولات مشــترک با طرف 
خارجی ایجاد کرد که با همان کیفیت و چه بسا با حساسیت های 
بالاتری در حال تولید میباشند. همکاری با شریک ژاپنی تا چند 
سال گذشته به صورت تنگاتنگ ادامه داشت که متاسفانه بدلیل 
تشدید تحریم های اقتصادی طرفین ناخواسته مجبور به قطع این 

مشارکت گردیدند.
 بهرحــال تولید محصولات این شــرکت تحت نــام تجاری 
تولیپس کمــاکان و با همان اســتراتژی ارجحیــت کیفیت بر 
کمیت محصولات، در حال ادامه بوده و با تلاش تمامی مدیران 
و همکاران در صدد هستیم تا با حضور شرکت های معتبر بین 
المللی برای فعالیت مشترک و ورود به بازارهای بین المللی نام و 

برند ناسیونال ایران را در دنیا مطرح نماییم.  
چه ارزیابی از جایگاه ایران ناسیونال در بازار دارید؟

خوشــبختانه با توجه به قدمــت و توانمندی هــای صنایع 
الکتریکی ناســیونال ایــران، امروزه هــر خانواده ایرانــی با نام 
محصولات این شرکت آشنا بوده یا حداقل یکی از تولیدات این 
برند را در منزل خود داشــته و استفاده مینماید. بدیهی است با 
حضور برندهای جدیدالتاسیس و متاسفانه بعضاً غیر رسمی، سهم 
بازار در کشــور از حالت تعادل خارج شده و کالاهای نامرغوب و 
غیر رسمی با ظاهرهایی فریبنده، مشــتریان این صنعت را اغوا 
نموده اند. ولی آنچه مســلم است، همواره کیفیت است که باقی 
خواهند ماند و یقیناً با برنامه ها و تقویت ســازمان خدمات پس 
از فروش خود در بازار، افقی روشن و جایگاه مناسبتری برای برند 

ناسیونال و تولیپس در بازار قایل هستیم.

شرکت ایران ناســیونال تاکنون موفق به کسب چه 
دستاوردها، گواهینامه ها و افتخاراتی شده است؟

از افتخارات این مجموعه به عنــوان اولین تولید کننده لوازم 
خانگی در کشور که موفق به اخذ گواهینامه مدریتی ISO شده 
است، رســیدن به رکورد تولید بیش 1 میلیون پلوپز در سالیان 
گذشته بود که رسماً از سوی شریک تجاری خارجی این موضوع 
در دنیا رسانه ای گردید، همچنین کسب افتخاراتی نظیر تولید 
کننده برتر استان در چندین دوره، و همچنین کسب لوح تقدیر 
از اداره اســتاندارد به عنوان تولید کننده محصولات اســتاندارد 
در کشــور و مجموعه ای از تقدیرنامه ها که سازمان حمایت از 
مصرف کننده و ادارات کار استان  در دفعات متعدد به این شرکت 
اعطاء نموده اند تنها گوشه ای از افتخارات شرکت ناسیونال ایران 
اســت.  اخذ گواهینامه های ISO9001و ISO14001 و 
 IMS که در مجموع منجر به استقرار سیستم ISO45001
در مجموعه شده است نیز از دستآوردهای این مجموعه میباشد. 
همچنین در راستای مســئولیت اجتماعی CSR این شرکت 
موفق به ساخت یک باب مدرسه در اصفهان گردیده و در دوران 
پاندمی کرونا بیش از 140 هزار ماســک  به کادر درمانی کشور 

اهدا نموده است.
محصولات ایران ناسیونال چه ویژگی منحصر به فردی 

دارد؟
زیبایی و روزآمد بودن، کیفیت و ایمنــی، کارآیی با توجه به 
ســلیقه و ذائقه خانواده ایرانی، قیمت مناسب و خدمات پس از 
فروش گســترده از اصلی ترین ویژگی های قابل لمس در گروه 
ناسیونال ایران است. حفظ کیفیت در تمام قطعات استفاده شده 
در محصولات تولیدی خود، همچنین به پشــتوانه متخصین و 
مهندسین مجرب این شــرکت همواره با بررسی محصولات روز 
دنیا، بــروزآوری محصولات خود برای رضایتمندی مشــتریان 
بازار در دســتورکار مدیریت فروش و بازاریابی شرکت قرارداده 
است. نکته دیگری که قابل ذکراست ، بومی سازی و استفاده از 
توانمندی متخصصان و شرکت های داخلی در جهت به حرکت 
درآوردن چرخه تولید در کشورمان است. به جرات میتوان گفت 
با داشتن صدها ســازنده معتبر داخلی که تماماً از بزرگترین و 
معتبرترین سازندگان قطعات در صنعت کشور می باشند، سهم 
ساخت داخل محصولات را به طور چشمیگری افزایش داده ایم. 
این بدان معنا است که در چرخه تولید و حتی در زمان خدمات 

پس از فروش، خروج ارز از کشور را به حداقل ممکن رسانده ایم.
چه برنامه هایی برای گسترش فعالیت خود دارید؟

قطعا برای رضایتندی مشتریان در این بازار لازم است که در 
سبد محصولات خود سالانه تنوع ایجاد کرده و با براساس الزامات 
قانونی افزایش عمق ساخت داخل برای محصولات خود را اعمال 
نماییم. همچنین بتوانیم جهت بالابردن سهم بازار قیمت ها را 

نیز رقابتی تر نماییم. به همین جهت واحد تحقیق و توسعه در 
کنار واحد تامین و بومی سازی شرکت با بهره گیری از مهندسین 
مجرب و کارآزموده خود، در راستای تحقق این هدف شبانه روز 
در حال فعالیت بوده و هر روز شــاهد پیشرفت قابل توجهی در 
این خصوص هستیم.  برنامه ریزی و انجام مقدمات لازمه برای 
ورود به بخش دیگری از بازار محصولات خانگی در سال 1400 
و همچنین تعامل با بازارهای فعال در کشورهای همسایه نیز از 

برنامه های سال آتی این شرکت میباشد. 
شرکت ایران ناســیونال در زمینه افزایش اشتغال چه 
اقداماتی انجام داده اســت و در حــال حاضر به صورت 
مســتقیم و غیرمســتقیم با چه تعداد  نیروی انسانی 

همکاری می کند؟
در ســال 1399 با تبعیت منویات مقام معظم رهبری و شعار 
»جهش تولید« آمار تولید در این شــرکت علیرغم بالاتر رفتن 
هزینه تامین مواد اولیه و قیمت تمام شــده محصول، نسبت به 
سال مشــابه قبل به میزان حداقل  %20 افزایش یافته است و 
به همین جهت لازم بود تا نیروی انسانی شرکت هم در راستای 
عملیاتی شــدن این مهم افزایش یافته و ایجاد اشتغال مستقیم 
در مجموعه صورت گیرد. براســاس برنامه تبیین شده در سال 
1400 نیز امیدواریم با تولید بیش از 250 هزار دســتگاه، سهم 
قابل توجهی در ایجاد اشتغال در کشــور داشته باشیم. در حال 
حاضر بیش از 350 نفر به صورت مستقیم و بیش از 2000 نفر 
به صورت غیر مستقیم از محل تولیدات این شرکت مشغول به 

فعالیت میباشند. 
در زمینه مشتری مداری ایران ناسیونال چه اقداماتی 

انجام می دهد؟
بدیهی است برای بقاء در بازار لازم است که در بخش خدمات 
پس از فروش نگاه ویژه ای داشــته باشیم. مفتخریم با تاسیس 
شرکت نگین تک پرشــیا ضمانت و خدمات پس از فروش کلیه 
محصولات تولیدی این شــرکت تماماً بر اساس توانمندی های 
ایجاد شده در این شرکت و تحقق فاکتورهای CRM بهترین 
خدمات را در این حوزه به مشتریان محترم عرضه نماید. همچنین 
  ISO10002 شرکت ناسیونال ایران با دریافت گواهینامه های
و ISO10004 در بحث مشتری مداری و ارایه خدمات مناسب 
به مشــتریان خود گام موثری را در تحقق اهداف خود برداشته 
اســت. قطعاً در این خصوص خبرهای خوبی در آینده نزدیک از 

شرکت ناسیونال ایران خواهید شنید. 
در بحث صادرات ایران ناســیونال چه اقداماتی انجام 

داده است؟
همانطور که قبلاً نیز گفته شــد، با افزایش تیراژ تولید و تنوع 
محصولات، یکــی از بازارهای هدف این شــرکت پس از تامین 
نیاز داخل و رسیدن به اهداف ســهم خود از بازار داخل، حضور 

در مارکت بین المللی است. به عنوان اولین قدم مذاکرات بسیار 
سازنده ای با کشورهای همسایه ایران داشته ایم و بزودی اولین 
محموله تجاری این شرکت به این کشــورها صادر خواهد شد. 
در گام دوم حضور در آسیای میانه و دیگر مناطق در دستور کار 

خواهد بود. 
چه موانع و مشکلاتی پیش روی ایران ناسیونال است؟

متاسفانه اولین و مهمترین مشکل پیش روی تمام شرکت های 
تولید لوازم خانگی در ایران،علاوه بر تحریم های یکسویه و کمبود 
منابع کافی در جهت تامین ارز، تامین مواد اولیه پتروشــیمی و 
ورق فولادی مورد نیــاز برای تولیدات اســت. البته راهکارهای 
جدیدی از سوی وزارت صمت در حال اجراست که پیشنهاد ما 
این است که باید با تعامل با انجمن های تخصصی و سازندگان 
با ســابقه و مطرح در این صنعت، بازنگری شده تا امکان تولید و 
رقابت با تولیدات دیگر کشورها برای کشور فراهم گردد. همچنین 
ورود لوازم خانگی بی نام و متفرقه و بعضاً با نام برندهای مطرح 
دنیا و بازار ولی با کیفیتی غیر اصل، یکی ازخطراتی است که همه 
صنایع کوچک و بزرک کشور را به مخاطره انداخته است. از این رو 
لازم است به جای سخت گیری به ما تولیدکنندگان برای تامین 
مواد اولیه و قطعات خود، راهکاری در راستای تنگ کردن عرصه 

بر واردکنندگان غیر مجاز صورت گیرد. 
چند دوره در نمایشگاه شرکت کرده اید؟

این شــرکت به عنوان یکــی از اعضای فعــال انجمن تولید 
کنندگان لوازم خانگی همواره در نمایشــگاه های برپا شده در 

تهران یا شهرستانها حضوری فعال داشته و خواهد داشت. 
سخن آخر؟

امیدواریم با مرتفع شدن مشکل پاندمی کرونا و شرایط تحریم، 
ســال آینده را با حضور اکثریت فعالین این صنعت در نمایشگاه 
روبرو باشیم. ولی با تمام مشکلات جاری، لازم است از کلیه دست 
اندکاران برپایی این نمایشــگاه به عنوان بزرگترین رویداد این 

جامعه در کشور تقدیر و تشکر نماییم. 
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گروه صنعتی بنس در بیســتمین 
نمایشــگاه بین المللی لوازم خانگی 
همین  به  دارد  چشــمگیری  حضور 
نمایشگاه  و  اقتصاد  نشریه  مناسبت 
با ســید محمد موســوی مدیر این 
مجموعه گفت و گو کرده است که در 

ادامه می خوانید؟

ارائه  بنس چه کالا و خدماتــی را 
می کنــد و ارزیابی شــما از جایگاه 
فعلی بنس در صنعــت لوازم خانگی 

چیست؟
گروه بنس درواقــع از تولید کنندگان 
داخلی کالا تهیه می کند در گروه کالایی 
یخچال، لباسشــویی اتوماتیــک، اجاق و 
محصولات تــوکار نظیر اجــاق رومیزی، 
هود و فر توکار خود تولید کننده اســت. 
همچنیــن در زمینه تلویزیــون از تامین 

کنندگان داخلی هستیم.
بنس با محصولات بــا کیفیت و به روز 
موفق شده است در شــرایطی که کشور 
با تحریــم مواجه اســت، کالای ایرانی را 
با برند و کیفیت بهتــر در خدمت مصرف 
کنندگان و شــبکه ی توزیع که در سطح 
کشور نزدیک به دوهزار فروشگاه می شود 

ارائه کند.
 شرکت شما تاکنون موفق به کسب 
شده  دستاوردهایی  و  افتخارات  چه 

است؟

مجموعه ی ما یک مجموعه ی مشتری 
مدار اســت و ایــن که رضایت مشــتری 
برای ما اولویت اســت و یکی از بزرگترین 
موفقیت هایی اســت کــه مجموعه ی ما 
کســب کرده اســت و بعد از بیست و سه 
ســال ســابقه در این صنعت برند بنس 
امروز یکی از برند هایی اســت که مصرف 

کنندگان به آن اعتماد دارند.
برند بنس هم با توجه به کیفیت محور 
بودن محصولا خــود به  دنبال شــرکت 
هایی اســت که تولید کننــدگان دانش 
بنیانند که تکنولوژی و ماشــین آلات آن 

ها به روز است.
چــه تعداد نیــروی انســانی در 
مجموعه بنس فعالیت می کنند و چه 
برنامه هایی برای افزایش اشتغالزایی 

دارید؟
به صورت مســتقیم نزدیــک به صد و 
ده نفــر در مجموعه هایی کــه به صورت 
هولدینگ است مشغول به فعالیت هستند 
و برنامه ی آینده ی ما این اســت که در 
بخش اشتغالزایی از منابع انسانی بیشتری 
بهره برداری کنیم و مســلما با توسعه ی 
محصول بازار ناگزیر هســتیم که این کار 

را انجام بدهیم.
از مشــکلات و دغدغه های بنس 
بگویید و چه برنامه ای برای حل این 

مشکلات دارید؟
با توجه به وابســته بودن صنعت لوازم 

خانگی بــه بحث صــادرات، تحریم ها بر 
روی مجموعــه ی ما نیز اثر گــذار بوده 
است، اما امیدواریم از شرکت های مثل ما 
که تولید کنندگان بدون کارخانه هستند 
و درواقع صاحب برندند حمایت های لازم 
شــود. با توجه به این که حاشیه ی سود 
ما خیلــی پایین تر از تولیــد کنندگان و 
وارد کنندگان اســت انتظار این است که 
حمایت شویم تا بتوانیم سهم بیشتری را 

در تولید داشته باشیم. 
چنــد دوره در نمایشــگاه لوازم 
شما  بنظر  ایدو  کرده  شرکت  خانگی 
در  فعال  شــرکت  به  نمایشگاه  این 
صنعت لــوازم خانگی چه کمکی می 

کند؟
ما تاکنون پنج دوره در نمایشگاه حضور 
داشته ایم. در پاسخ به قسمت دوم سوال 
شــما باید بگویم ما چون در شــرف برند 
سازی هستیم و باید برندمان معرفی شود 
حضور در نمایشگاه می تواند نقش مهمی 
در معرفی محصولات به مشــتریان بالقوه 

داشته باشد.
سخن آخر؟

من از شــما و نشــریه شــما متشکرم 
انشالله که موفق باشــید و امیدوارم برند 
هایی مثــل ما دیــده و حمایت شــوند 
که بتوانیم مســیر ســختی کــه انتخاب 
 کردیم انشــالله بــه ســرانجام و مقصود

 برسیم 

سید محمد موسوی مدیر عامل »بنس« مطرح کرد

» بنس« برندی است که مصرف کنندگان به آن اعتماد دارند
شــرکت های صنعتی تولید لــوازم خانگی در 
سال»جهش تولید« اقدام به تولید برای افزایش 

2 برابری وسعت مجموعه تولیدی خود کرده اند.
به گزارش شهرآرانیوز، خروج 2 برند کره ای ال 
جی و سامسونگ از ایران به دلیل تحریم ها و پشت کردن آن ها به 
صنعت کشورمان، مسئولان را بر آن داشت تا توسعه محصولات 

برای تامین نیاز داخل را در دستور کار قرار دهند.
شــرکت های صنعتی تولید لوازم خانگی در سال جهش تولید 
اقدام به تولید برای افزایش 2 برابری وسعت مجموعه تولیدی خود 
و اضافه کردن یخچال فریزر، کولر گازی و جاروبرقی به سبد متنوع 

محصولات خود کرده اند.
گروه های صنعتی تولید لوازم خانگی برای داخلی ســازی این 
محصولات هیــچ وقت فعالیت تولیدیشــان را متوقــف نکردند. 
شرکت های ایرانی که فعالیت خود را با تولید لباسشویی آغاز کردند 
در سال گذشته وسعت تولید آن ها به یکصد هزار متر مربع افزایش 

یافت.
شرکت های لوازم خانگی در ابتدا اقدام به تولید لباسشویی کردند 
که پس از گذشت مدت زمانی، متنوع ترین و کامل ترین محصولات 
لوازم خانگی کشور را به سبد خود اضافه کردند و در تلاش هستند 
خط تولید کولر گازی هم راه اندازی شــود. ســرمایه گذاری های 
مختلفی در این راستا صورت گرفت که نتیجه آن خیلی زود به بار 
نشست و به زودی زیرساخت تولیدی لوازمی مانند کولرگازی در 

سال 99 از 100 هزار به 200 هزار متر مربع افزایش خواهد یافت.
افزایش تولید 3۰ درصدی لوازم خانگی در کشور

سید مرتضی میری رئیس اتحادیه لوازم خانگی  گفت: وضعیت 
تولید لوازم خانگی در کشور رو به افزایش است به حدی که شاهد 
داخلی سازی برخی از لوازم های خانگی مانند کولر آبی، یخچال و 

ظرفشویی هستیم.
او بیان کرد: هم اکنون 30 درصد لــوازم خانگی افزایش تولید 
داشته اســت و برنامه داریم در ســال جهش تولید این میزان را 
افزایش دهیم به حدی که برخی از شرکت های تولید کننده لوازم 
خانگی اقدام به داخلی ســازی لوازمی، چون یخچال و ظرفشویی 
کرده اند. در گذشته این دسته از وسایل داخلی ساخته نمی شد که 

امسال برنامه تولید و داخلی سازی آن ها را در پیش داریم.
رئیــس اتحادیه لوازم خانگی تشــریح کرد: اگر مــواد اولیه به 
کارخانجات برسد و دولت کمک کند شــاهد داخلی سازی تمام 
لوازم خانگی در کشــور خواهیم بود. در حال حاضر لباسشــویی 
در کشــور به میزان یک ملیون و 300 هزار تا تولید می شود که 
شرکت های تولیدی اعلام کرده اند می توانند تا 2 میلیون دستگاه 

تولید کنند.
رئیس اتحادیه لوازم خانگی بیان کرد: شــرکت های تولید لوازم 
خانگی علاوه بر اینکه نیاز داخل را تولید می کنند اقدام به صادرات 

لوازم خانگی نیز کرده اند. در تلاش هســتیم محصولات را برند 
سازی جهانی کنیم.

برخی از کارخانجات تولیــد لوازم خانگی نیز اقــدام به تولید 
ظرفشــویی کرده اند که هم اکنون با ظرفیت تولیــد 300 هزار 

دستگاه در سال فعالیت می کنند.
برخی از برند های ایرانی در سال 99 از بزرگترین کارخانه تولیدی 
تهویه مطبوع خانگی در ایران یعنی کولر گازی با همکاری شرکت 
آســیای رونمایی خواهند کرد. همچنین اقدام به راه اندازی خط 
تولید جاروبرقی با همکاری گروه های تحقیق و توسعه آسیایی و 

اروپایی با ظرفیت تولید 300 هزار دستگاه در سال کرده اند.
تولید داخلی ماشین لباسشویی در کشور

حسین اسحقی قائم مقام یکی از گروه های تولید لوازم خانگی، 
گفت: ظرفیت تولید ماشین لباسشــویی یک میلیون دستگاه در 

سال است که بخشی از آن باید به خارج کشور صادر شود.
او ادامه داد: در این زمینه 2 ســال است صادرات به کشور های 
همســایه از جمله عراق، افغانســتان و جمهوری آذربایجان را در 
برنامه داریم و فقط پتانســیل بازار عراق نیم میلیون دستگاه در 
سال است و برای حضور پررنگ تر در این بازار برنامه داریم. اسحقی 
افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت در 10 سال اخیر واحد های 
تولیدی را به داخلی سازی و تعمیق ساخت داخل تشویق کرد و 
اکنون لباسشویی های تولیدی پاکشوما رتبه نخست کشور را در 

تولید همراه با تنوع محصول دارا است.
او بیان کرد: هرچند محصولات این شرکت با حضور و مشارکت 
چند کشور دیگر ساخته می شــود، اما فکر، ایده و طراحی آن ها 
داخلی است، به طوری که امروز شرکت تولیدی داخلی به شرکتی 
پیشرو در این عرصه تبدیل شده که حتی محصولاتی با کیفیتی 

بالاتر از تولیدات اروپایی و آسیایی عرضه می کند.
قائم مقام این گروه تولید لوازم خانگی بیان کرد: یکی از اهداف 
پیش رو در سال 99 نحوه قیمت گذاری است، به طوری که قیمت 
تمام شــده محصولات برای اقشار متوســط رو به پایین جامعه 
مناسب و در دسترس باشــد تا بتوانیم نیازمندی های شان را رفع 
کنیم؛ هم اکنون محصولات ارزان قیمت تا محصولات لاکچری در 

سبد محصولات به چشم می خورد.

۲ برند جدید داخلی لوازم خانگی به بازار کشور اضافه شد

افزایش ۳۰ درصدی تولید لوازم خانگی
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 احسان وحیدی فر مدیرعامل شرکت پارس الکتریک:

توسعه تولیدات داخلی  رمز بازگشت به اوج صنعت الکترونیک است
شرکت پارس الکتریک را 
مرحوم محمدتقی برخوردار 
اوایــل دهه 40 شمســی 
تاســیس کرد؛ پس از چند 
ســال فعالیت پارس الکتریک به شرکت 
سهامی عام تبدیل شد تا وارد بازار سرمایه 
شــود. بعد از انقلاب سهامداران عمده این 
شــرکت به تناوب نهادهای دولتی جابه جا 
شــدند و اکنون هلدینگ صنایع عمومی 
از زیرمجموعه های ســرمایه گذاری تامین 
اجتماعی )شســتا( ســهامدار عمده این 
شرکت محسوب می شود. سرمایه ثبت شده 
این شــرکت 30 میلیارد تومان است و از 
گذشته محصولاتی در حوزه لوازم صوتی 
و تصویری مانند تلویزیون، مانیتور، رادیو، 
رادیوپخش و ... تولید می کرده که در حال 
در حوزه تصویــر و مانیتور تولیدات را ارائه 

می کند.
شــرکت پارس الکتریــک 105 نیروی 
انسانی متخصص دارد و خطوط تولید این 
شرکت در شــهرک صنعتی البرز استان 
قزوین به  صورت فعــال و جاده مخصوص 
تهران به  صورت غیرفعال قرار دارد. دو خط 

تولید این شرکت در منطقه ویژه اقتصادی 
ســیرجان قرار دارد که به  زودی وارد فاز 
تولید محصولات دانش بنیان خواهد شد. 
فعالیت این شرکت در بازار سرمایه متناسب 
با رونــق و رکودهایی کــه در تولید لوازم 
الکتریکی در سال های مختلف اتفاق افتاده 
دارای فرازوفرود بوده، اما در پی تلاش هایی 
که در ســال های گذشــته صورت گرفته 
ارزش هر سهم آن با افزایش همراه بوده  که  
بخشی از این رشد مربوط به کلیت بازار و 
بخش بزرگ تر مربوط به شروع مجدد تولید 

در این شرکت است. 
احسان وحیدی فرد مدیرعامل  شرکت 
پارس الکتریک با اشــاره به بــازار صنایع 
الکترونیک ایران و حضور رقیبان قدرتمند 
آسیای شرقی دراین بازار تاکید کرد: پیش 
از تحریم ها سهم بازار در اختیار شرکت های 
خارجــی بود و رقابــت با ایــن برندها در 
شرایطی که رقبا یکه تاز این عرصه بودند، 
ســخت بود؛ اما بعد از خــروج این برندها 
از بــازار و بــا توجه بــه هدف گذاری های 
انجام شده پیش بینی می شود سهم شرکت 
افزایش  بازار مصرف کننــدگان داخلی  از 

یافته اســت. برند پارس الکتریک برندی 
قدیمی اســت و مردم با این برند آشــنا 
هستند بنابراین به دست آوردن سهم بازار با 
برنامه ریزی های انجام شده در هیات مدیره 
و ساختار سازمانی شرکت پارس الکتریک 

چندان سخت نیست.
وی خاطر نشان می کند: برنامه ریزی برای 
با طرف های تامین کننده  مذاکره مستمر 
کالا در خــارج از کشــور می تواند رشــد 
فوق العاده ای برای شــرکت رقــم بزند و 
با توجــه به اینکــه اکنون کشــش بازار 
پاســخگوی این برنامه ریزی است، نگرانی 
بابت فروش محصولات به بازار مطالبه گر 
وجود ندارد. پــارس الکتریــک در حوزه 
تولید محصولات کیفی برندی معتبر است 
و با برنامه ریزی هایی که توســط مدیران 
صورت گرفته این شــرکت در تلاش است 
تولیدات خود را با معیــار کیفیت تقویت 
و با تاکید بر همین موضــوع جنس قابل 
قبولی را همچنــان به بــازار عرضه کند. 
قطعا در نبود رقبای سرســخت خارجی 
این برنامه ها به پیش خواهنــد رفت. این 
در حالی اســت که تلویزیــون محصولی 
دانش محور اســت که نمی توان در تولید 
آن از فناوری هــای قدیمی اســتفاده کرد 
و لازمه این صنعت به روزرســانی فناوری 
تولید و اســتفاده از آخرین دستاوردها و 
تکنولوژی جهان است. بر این اساس لازم 
است با الگوگیری از آخرین تکنولوژی روز 
دنیا محصولات بسیار باکیفیتی تولید کرد. 
وحیدی فرد می گوید: ســال گذشته یک 
نوع محصول ال ای دی هوشمند وارد بازار 
کردیم که با اســتقبال خوبی روبه رو شد و 
اتفاقا در دوره کرونا بســیار مفید و کارآمد 
بود. استفاده از امکانات اینترنت، برنامه های 
کاربردی نصب شده روی سیستم، استفاده 
از ظرفیت های فضای مجــازی و ... از همه 

نظر برای مصرف کننــده مفید بود. از نظر 
کیفیت پنل های تصویر در بازار قابل رقابت 
هســتند و در اینچ های مختلــف نیز این 
محصولات تولیدشده و به بازار عرضه شده 
است. به گفته مدیرعامل پارس الکتریک، 
تولید باید دارای ســودی معقول باشد تا 
تولیدکننده بتواند برنامه های توسعه ای خود 
را با توجه به مدیریت قیمت ها و بازار پیش 
ببرد. تولید همراه با زیان یا سود سربه سر 
برای سهامداران توجیهی ندارد به همین 
دلیل در کنــار تولید کیفی محصول برای 
کســب رضایت مصرف کننده لازم است 
سودی معقول برای توسعه تولید و رضایت 

سهامداران در نظر گرفته شود.
 فضــای مجازی؛ کانــال ارتباط با 

مشتری
وی می افزاید: دراین بین موضوع ارتباط 
با مشــتری از اهمیت زیــادی برخوردار 
اســت. هر تولیدکننده ای تــلاش دارد تا 
ایــرادات تولید خــود را به طــور منطقی 
شناســایی کند و بازخوردهــای لازم را از 
این موضوع دریافــت کند؛ بنابراین فضای 
بازخورد از محصول بسیار مهم است و هر 
تولیدکننده ای نیازمند استفاده از آن است. 
این شرکت مجموعه ای گسترده به عنوان 
خدمات پس از فروش در کشور ایجاد کرده 
اســت که خدمات موردنیاز به مشتریان 
را ارائه می کننــد. نمایندگی هایی هم که 
عملیات نصب، خدمات و تعمیر را بر عهده 
 دارند تقریبا در تمام نقاط کشور به صورت 

مویرگی وجود دارند..
مشکلات تامین مواد اولیه

مدیرعامل پارس الکتریــک می گوید: در 
بحث تامین مواد اولیــه تولید، آنچه اکنون 
بیشتر مشــکلات را در حوزه صنایع صوت 
و تصویر شــامل شده به مشــکلات داخل 
کشور برمی گردد. به دلیل شرایط تحریم ها 

و مشــکلات انتقال ارز یا معضــلات ورود 
قطعات به کشور نگرانی هایی همیشه برای 
تولید وجــود دارد، اما باید گفت مشــکل 
بزرگ تر در بین دستگاه ها و نهادهای متولی 
امر در داخل اعــم از گمرک، بانک مرکزی، 
وزارت صمت و ... اســت که هماهنگی های 
لازم را باهــم ندارند.  وی با ابراز تاســف از 
اینکه در این صنعت خــود تحریمی بیش 
از تحریم ها اثر منفی داشته است و عبور از 
تحریم ها هزینه های زیــادی به همراه دارد 
که تولیدکننده آن را می پردازد، خاطرنشان 
می کند: اینکه به محض ورود ماده اولیه به 
کشور مشکلات جدیدی در داخل به واسطه 
عدم هماهنگی و یکپارچگی ســطح ارائه 
خدمات عمومی و نظــارت دولتی همچون 
»عدم ترخیص به هنــگام کالا در گمرک« 
یا »عــدم تخصیص ارز مناســب در بانک 
مرکزی« ایجاد شــود، قابل قبول نیســت. 
پیشــنهاد تولیدکنندگان این اســت که 
متولیان امر به جای مچ گیری دست صنایع 
را بگیرند تا بتوانیم از این پیچ خطرناک در 
تاریخ اقتصادی ایران عبور کنیم. ما خواستار 
توجه به آرای بخش خصوصی و بازتعریف 
منطقی روابط بین اجزای حاکمیتی هستیم 

و در غیر این صورت نمی توان انتظار رونق 
و جهش تولید را داشــت. بــه عقیده وی 
مجموعه سازمان ها، وزارتخانه ها و بخش های 
دولتی مرتبط نیازمند ارتبــاط کافی برای 
رفع مشکلات هســتند و اگر این تعاملات 
ساده اتفاق نیفتد تامین نیاز مردم با مشکل 
اساسی روبه رو می شــود. امروزه تلویزیون 
از ملزومــات اصلی زندگی ایرانیان اســت 
که تامین آن بر عهــده تولیدکننده بخش 

خصوصی است.
وی در پایان تاکید کرد: با حمایت های بی 
بدیل هیات مدیره شرکت پارس الکتریک،  
آقایان محمد جلیلیان و سعید اله بداشتی 
و همچنین با تکیه بــر دانش متخصصان 
حوزه الکترونیک کشــور بــه دنبال تولید 
محصولات منطبق بر نیاز مصرف کنندگان 
ایرانی هســتیم تا بدون نیاز به خارج شدن 
ارز از کشــور بتوانیم تولید مستمر داشته 
باشیم. قطعا سطح دانش مهندسان خوب 
ایرانی بــرای تولید محصــولات رده میانی 
بازار می تواند راه گشای ما در برون رفت از 
بحران های دوره تحریم باشــد. یقین داریم 
توسعه تولیدات داخلی، رمز بازگشت به اوج 

صنعت الکترونیک است.

استقبال گسترده بازدیدکنندگان بیستمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی از 
نشریه رسمی نمایشگاه در ایستگاه های متعدد توزیع

رعایت کامل پروتکل های مصوب 
در بیستمین نمایشگاه بین المللی لوازم خانگی به روایت تصویر 

گزارش تصویری گزارش تصویری



شماره 363 - دی 141399

احمد بستان چی مدیرعامل شرکت دمنده مطرح کرد:

دمنده با 15 سال  پیشتازی  در بازار منطقه  و 4 سال کسب تندیس صادرکننده برتر 
بســتانچی،  احمد 
»شــرکت  مدیرعامل 
دمنده«  در گفت وگو 
نمایشــگاه  و  اقتصاد  با 
اعــلام کرد: شرکـــت دمـــنده 
کـــاری  روزهــای  نخســـتین 
خـــود را در سال 1346در محله 
پامنار تهران شــروع کرد و  از آن 
روزها بیش از 53 ســال میگذرد. 
بر  دمنــده  شــرکت  محصولات 
اســاس نیاز بازار کشور و با تنوع 
بیش از 350 مــدل در گروههای 
خانگــی، صنعتی، تاسیســاتی و 
تهویــه پارکینــگ،  پیشــتاز در 
صنعت هواکش بوده و این افتخار 
را دارد که با کمک و تلاش حدود 
در  همکارانمــان  از  1000نفــر 
دمنده، اولیــن جایگاه را در ایران 
 و خاورمیانــه به خــود اختصاص

 دهد .  
ما در ســالهای ابتدایــی با نام 
الکترومکانیــک پــارس اقدام به 
تولید کردیــم و بخاطــر قیمت 
مطلــوب  کیفیــت  و  رقابتــی 
توانســتیم رقبای خارجی بازار را 
پشت ســر بگذاریم. بعد از مدتی 
دیگر شــرکت ها نیز بــا برند ما 
اقدام  به  تولیــد کردند و ما هم 
کــه آن برند را به ثبت نرســانده 
بودیم نتوانستیم در مقابله با آنها 
کاری صورت دهیــم. این بود که 
نام دمنــده را انتخاب کردیم و به 

ثبت رساندیم. 
لوگوی آن را هم در همان زمان 
خــودم طراحی کــردم .کار ما از 

تولیدات کم شروع شد و بتدریج 
به بار نشست. شرکت های قدیم 
کــه در آن زمان موجــود بودند 
موتورهای فن را خودشــان تولید 
نمــی کردنــد و ضعیــف بودند، 
متاسفانه اکثرشــان هم در نسل 
بعدی با ورشکستگی روبرو شدند 
و از بازار رقابت خارج شــدند. ما 
از قدیمــی ترین تولیــد کننده 
های فــن و الکتروموتور در ایران 
هستیم. تفاوت ما با دیگر شرکت 
های موجــود در این حوزه تولید 
کننده بودن اســت و تمایز ما با 
سایر تولید کنندگان فن در ایران 
این است که ما الکترو موتور فن 
هایمــان را خودمان میســازیم. 
دمنده بزرگترین تولید کننده فن 
در ایــران و بزرگترین ها در خاور 

میانه می باشد.
محصولات دمنده چه ویژگی 
نسبت  فردی  به  منحصر  های 
دیگر  برندهای  محصولات  به 

دارد؟
در طراحی محصولات شــرکت 
دمنده جدیدترین تکنولوژی های 
روز دنیا به کار گرفته شده است و 
این تکنولوژی ها بر اساس شرایط 
بازار کشــور بومی ســازی شده 
است.تلاش کلیه متخصصین این 
شــرکت ارائه محصول جدید و با 
کیفیت منطبق بر نیاز مشــتریان 
می باشد.به همین دلیل موفق به 
تامین بیشترین سهم بازار داخلی 

شده ایم .
با توجه به تمایل مشــتریان به 

محصولاتــی با کیفیــت و قیمت 
مناســب، این شــرکت بــا ارتقا 
هر چه بیشــتر کیفیــت و تولید 
اســتانداردهای  مطابق  محصول 
روز دنیــا  موفــق شــده اســت 
ســهم وســیعی از بازار را تامین 
کــرده و به راحتی در دســترس 
کلیــه مشــتریان قــرار گیرد و 
 پرچــم دار بــازار در این صنعت

 باشد.
موفق  تاکنــون  دمنــده 
بــه کســب دســتاوردها، 
گواهینامه  و  اســتانداردها 

هایی شده است؟
 شرکت دمنده در راستای ارائه 
محصــولات و خدمات شایســته 
به مشــتریان خودکیفیت تمامی 
محصــولات تولیدی را با نشــان 
اســتاندارد ایمنــی از موسســه 

استاندارد تضمین می نماید.
در راســتای توســعه بازارهای 
اخــذ  بــه  موفــق  صادراتــی 
اروپــا  اتحادیــه   CE گواهــی 
انواع گواهینامه  و  اســت  شــده 
های مدیریــت و کیفیــت ایزو، 
محیــط زیســتی، بهداشــتی، و 
محیــط کار را دریافــت کــرده 
اســت و موفق به اخــذ ایزوهای  
 ISO9001 . ISO 14001.
          ISO10002. ISO10004.
 ISO14001. ISO15001.

ISO18001 شده است.
شــده  کســب  افتخــارات  از 
شــرکت دمنده می توان به : اخذ 
گواهینامــه و تندیس ســازمان 

حمایت از حقــوق مصرف کننده 
طی چندین ســال اخیر بصورت 
متوالی و اخذ گواهینامه و تندیس 
وزارت صنعت، معدن و تجارت به 
عنوان صادرکننــده برتر بصورت 
 متوالی طی سال های اخیر اشاره 

کرد.
چه برنامه هــا و طرح های 
اقدام  دســت  در  ای  توسعه 

دارید؟
از دستاوردهای جدید شرکت   
دمنــده می توان بــه محصولات 

ذیل اشاره کرد :
پنکه رومیزی – فن کانوکشــن 
و تانزانــت  ) جهت اســتفاده در 
فرهای تــوکار ،  اجــاق گازهای 
فردار و یخچال های ویترینی ( – 
بلوور پکیج ) اگزاســت دود پکیج 
های دیواری فن دار ( – فن های 
مخصوص سیســتم هــای آتش 
 AIR – نشــانی در پارکینگ ها

CONDITION و ...
زمینه  در  دمنده  شــرکت 
اقداماتی  چه  استغال  افزایش 
انجام داده اســت و در حال 
مســتقیم  صورت  به  حاضر 
با چه تعداد  و غیرمســتقیم 
نیروی انســانی همکاری می 

کند؟
یکی از بحث هــای مورد توجه 
اشتغال  بحث  همین  ما  مجموعه 
زایی اســت که یکــی از دلایل 
ما برای راه انــدازی کارخانه ای 
جدید بوده اســت که 1000 نفر 
پرسنل در سایر قسمت های این 

شرکت فعالند. در بدنه مدیریت، 
کارشناســی و تحقیق و توســعه 
مجموعه دمنــده از افــراد زبده 
و آزموده استفاده شــده است و 
بسیاری از اســاتید دانشگاه با ما 
توان گفت  همکاری دارند. مــی 
امروز حــدود هزار نفــر به  طور 
مســتقیم و پنج هزار نفر به  طور 
غیر مستقیم از مجموعه ما منتفع 

هستند.
در زمینه مشتری مداری چه 

اقداماتی انجام می دهید؟
 توجــه به نظرات مشــتریان با 
اســتفاده از فرم های نظرسنجی 
قوانیــن حقوق مصرف  و رعایت 
کننــده و ارائه خدمات مناســب 
و ســریع و فراهم آوردن شرایط 
مناســب در جهــت ارتبــاط با 
مشــتری از اهداف این شــرکت 

بوده و هست.
در بحث صادرات دمنده چه 

اقداماتی انجام داده است؟
شــرکت افتخــار ایــن را دارد 
که بیش از 15 ســال  در زمینه 
صادرات از دیگــر رقیبان جلوتر 
بوده و با صــادرات بــه بیش از 
15 کشــور جهان موفق به کسب 
تندیس صادرکننــده برتر طی 4 
سال متوالی شــد. شرکت دمنده 
با ثبت برند در کشورهای مقصد 
صادراتی و اخذ استانداردهای بین 
المللی موفق شده سهم زیادی از 
 بازار منطقــه را به خود اختصاص

 دهد.
روبرو  موانعی  چه  با  شرکت 

برای  هایی  برنامه  و چه  است 
رفع آن دارید؟

در سال 1399 با توجه به وعده 
های مســئولین در جهت تسهیل 
قوت  و  تولیدکنندگان  مشــکلات 
بخشیدن به فعالیت این شرکت ها 
متاســفانه هیچگونه عملکردی در 
راستای تحقق قول های مسئولین 
صورت نگرفت و شرایط در جهت 
محدود شدن پیش رفت. مشکلات 
عدیده ای از قبیل تامین مواد اولیه 
کارخانجات تولیدی به وجود آمده 
اســت . می توان با رفع مشکلات 
تســهیل  تولیدکنندگان،  موانع  و 
بخشــیدن روند تولیــد داخلی و 
تحقق وعده های مسئولین جهت 
همکاری بیشــتر با تولیدکنندگان 
داخلی در جهــت حمایت از تولید 
 داخل خلا محصولات وارداتی را پر 

کرد .
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